会員各位

平素は、当スクールをご愛顧いただき、誠 にありがとうございます。
新型コロナウィルスの感染拡大防止のため臨時休校を続けてまいりましたが、皆様お変わりございませんか。
５月２５日（月）に緊急事態宣言が解除された場合、６月１日（月）より通常営業を再開いたします。
また当校では５月２７日（水）から５月３０（土）日まで無料の自由遊泳イベントを開催します。
詳細は、下記の通りになりますのでご確認ください。

対　　　象 イトマンスイミングスクール富士見台校の現会員様およびその保護者様
開催日程

11:00～12:30
13:00～14:30

※完全予約制　５月２６日（火）AM１０：３０より受付開始
料　　金 無料
受付時間 １０：３０～１７：００

申込方法 ・お電話にてご予約下さい。
・定員４０名（保護者含む）になり次第締め切りとなります。
・ベビー・幼児・ジュニア（２５級～１８級）および泳力のない方はお子様1名につき保護者1名の
　付添いをお願いいたします。（お子様2名⇒付添い者2名）
※バスの運行はありません

持ち物 ・水着、保護者の水着、スイムキャップ、ヘルパー、ゴーグル、受講証、タオル
　その他必要と思われるもの（浮き輪など）

お願い ①ご予約いただいた時間内であれば自由集合、自由解散となりますのでお車でお越しの際は
　コインパーキングをご利用ください。
　縦列駐車をする方もいらっしゃるので出られなくなる場合もございます。
　また、スクール前の路上駐車および停車、スカイレオ敷地内での縦列停車は厳禁となります。

（感染防止対策） ②当日は、ご自宅で必ず検温をしていただき、ご来校時に体温および体調を確認します。
③できるだけご自宅で水着の着用をしてからご来館していただきますようお願いします。
④ご入館はご利用時間の１５分前からとなります。１５分以上前にお越しいただいた場合は、
　館外でお待ちいただきますようお願いします。
⑤ご入館の際は、マスクの着用、次亜塩素酸水噴霧器による消毒、アルコールによる手指の
　消毒、咳エチケットのご協力をお願いします。
⑥プール内のおもちゃ、水着、ゴーグルの貸し出しは行いません。
⑦観覧については最小限でお願いします。（現在、ギャラリーの半分が臨時更衣室になっています）

⑧ドライヤーは使用禁止とさせていただきます。（持ち込みも不可）
⑨館内での飲食禁止とさせていただきます。

尚、今後政府による要請で対応内容や営業内容を変更させていただく場合がございますので、
イトマンスイミングスクール富士見台校のホームページをご確認いただきますようお願いいたします。
何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

イトマンスイミングスクール富士見台校
TEL　（０３）３９２６－８１２１

2020年5月

27日(水) 28日(木) 29日(金) 30日(土)
ベビー・幼児

ジュニア（２５～１級）
ジュニア（２５～１級）

無料自由遊泳イベントのお知らせ

記

大人・特習
ベビー・幼児

ジュニア（２５～１級）
大人・特習

ジュニア（２５～１級）